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SINAV PROGRAMI

Dokiiman No

Yayin Tarihi

Revizyon Tarihi

Revizyon No

FAKULTE

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

OGRETIM TURU

NORMAL OGRETIM

BOLUM

REKREASYON

AKADEMIK YIL

2022/2023

SINIF

2.

DONEMI|BAHAR

ARA SINAV PROGRAMI

TARIH

24.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

27.04.2023 28.04.2023

29.04.2023

30.04.2023

1.05.2023

2.05.2023

SAAT/GUN

Pazartesi Sali

Carsamba

Persembe Cuma

SAAT/GUN

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

Sali

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

10:30- 11:20

REK284

11:30-12:20

REK286
REK292

REK208

10:00-12:00

AliT-BES-1

12:30 - 13:20

REK280

REK282

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

REK212

REK252

15:30 - 16:20

REK238

16:30 - 17:20

MAZE

RET SINAV PROGRAMI

TARIH

9.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

13.05.2023

SAAT/GUN

Sal

Carsamba

Persembe

Cuma SAAT/GUN

Cumartesi

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

REK284

10:30- 11:20

11:30-12:20

REK286
REK292

REK208

12:30 - 13:20

REK280

REK282

13:30 - 14:20

14:00-15:00

14:30 - 15:20

REK212

REK252

AIIT-BES-1

15:30 - 16:20

REK238

16:30 - 17:20

DONEM SONU SINAV PROGRAMI

TARIH

12.06.2023

13.06.2023

14.06.2023 15.06.2023

16.06.2023

17.06.2023

18.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

SAAT/GUN

Pazartesi Sali

SAAT/GUN

Carsamba Persembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Pazartesi

Sali

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

10:30- 11:20

11:30-12:20

REK292

10:00-12:00

REK284

AIIT-BES-1

REK208

12:30 - 13:20

REK280 REK282

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

REK212 REK252

15:30 - 16:20

REK238

16:30-17:20

REK286

17:30 - 18:20

DONEM SONU SINAV PR

OGRAMI

TARIH

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

24.06.2023

Cuma

Cumartesi

SAAT/GUN

Carsamb

Persembe

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

10:30- 11:20

11:30 - 12:20

OGLE ARASI

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

15:30 - 16:20

16:30-17:20

BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

3.07.2023 4.07.2023

5.07.2023

6.07.2023 7.07.2023

8.07.2023

9.07.2023

SAAT/GUN

Pazartesi Sali

Carsamba

Persembe Cuma

SAAT/GUN

Cumartesi

Pazar

08:30 - 09:20

09:30 - 10:20

REK284

10:30- 11:20

11:30 - 12:20

REK292

REK208

12:30 - 13:20

REK280

REK282

13:30 - 14:20

14:30 - 15:20

REK212

REK252

15:30 - 16:20

REK238

16:30-17:20

REK286

17:30 - 18:20

16:00-18:00

AliT-BES-1

DERS VE OGRETIM ELEMANI BILGISI

Ders Kodu

Ders Ad1

Sorumlu Ogretim Elemani

Derslik

AIIT-BES-1

Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi II

Ogr. Gor. Dr. Ozgiir TILBE

UZEM

REK286

Hentbol

Dog. Dr. Fatih YASARTURK

UZEM

REK292

Voleybol

Ogr. Gor. Varol KORKMAZ

UZEM

REK238

Masa Tenisi

Ogr. Gor. Varol KORKMAZ

UZEM

REK284

Yaz Sporlar1 Kampi

Ogr. Gor. Dr. Omer AKYUZ

UZEM

REK280

Sosyal Beceri Ogrenimi

Dr. Ogr. Uyesi Giirkan ELCI

UZEM
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REK212 Egitsel Oyunlar Ogr. Gér. Varol KORKMAZ UZEM

REK282 Egzersiz Psikolojisi Dr. Ogr. Uyesi Murat SARIKABAK UZEM

REK252 | Oryantring Dr. Ogr. Uyesi Ismail AYDIN UZEM

REK208 Drama Dog. Dr. Fatih YASARTURK UZEM
DIKKAT

Boliim dis1 segmeli dersler i¢in dersi aldiginiz boliimiin programina bakiniz.

Alttan veya tistten aldiginiz dersler i¢in ilgili siniflarin sinav programina bakiniz.

Ortak zorunlu derslerin sinav programi i¢in uzem.bartin.edu.tr adresindeki duyurulari takip ediniz.

*| % % %

Ara siav ve Mazeret sinavlari ¢cevrimici gergeklestirilecegi icin gozetmen ihtiyact bulunmamaktadir.

Dog. Dr. Fatih YASARTURK
Boliim Bagkani
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